拝啓　○○の候　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび新しく株式会社○○を創業されましたとの由、心よりお祝い申

し上げます。かねて周到なご準備と綿密なご計画の元に独立ご創業の歩みを進め

られたことと存じますが、多年に渡り業界で経験を積まれた

○○○○様の努力の賜と敬意を表する次第でございます。そんな貴殿におかれま

しては、いかなる社会情勢においても必ずや成功なさるものと確信しております。

微力ではございますが、私どもでお役に立つことがございましたら、喜んで引き

受けさせていただきますので何なりとお申しつけ下さい。喜んでお手伝いさせて

頂きたいと存じます。

　まずは、略式ながら書面にてお祝い申し上げます。何卒ご健康にご留意の上

一層のご活躍をなさいますようお祈り申し上げます。

敬具

○○○○年○○月○○日

株式会社○○　代表取締役社長　○○　○○